ПРОТОКОЛ № 5
Внеочередного заседания Методического совета

от 22 марта 2023 г.

 Присутствовали: Пальчук М.И., Булаш Е.Ш., Евдокимов С.Н.,
Апрышкина Л.Б., Насырова И.И. Аблаева Л.Э., Сафонова Т.И.,
Николаенко А.В., Горченева Е.В., Мазур Н.В., Щербакова Е.В., Ярцева В.В.,
Елина В.Н., Драч А.Ю., Галицкий К.М., Порохняч А.С., Крупский В.Е., Яковлева
О.А., Никишин А.Ю., Дункевич С.Г.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт по результатам самооценки основной профессиональной

образовательной программы 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в рамках
прохождения профессиональной общественной аккредитации.

2. Отчёт по результатам самооценки основной профессиональной
образовательной программы 43.01.09 Повар, кондитер в рамках прохождения
профессиональной общественной аккредитации.

3. Отчёт по результатам самооценки основной профессиональной
образовательной программы 54.01.20 Графический дизайнер в рамках
прохождения профессиональной общественной аккредитации.

1. По первому вопросу заслушали Капшук-Габову Е.Р., которая
предоставил отчет по результатам самооценки основной профессиональной
образовательной программы 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в рамках
прохождения профессиональной общественной аккредитации. Председатель
ЦМК описала основные достижения и результаты обучающихся, состояние
материально-технической базы направления, уровень взаимодействия с
работодателями.

2. По второму вопросу заслушали Балабановой А.Р., которая предоставил
отчет по результатам самооценки основной профессиональной образовательной
программы 43.01.09 Повар, кондитер дело в рамках прохождения
профессиональной общественной аккредитации. Председатель ЦМК описала
основные достижения и результаты обучающихся, состояние материально-
технической базы направления, уровень взаимодействия с работодателями.

3. По третьему вопросу заслушали Мазур Н.В., которая предоставил отчет
по результатам самооценки основной профессиональной образовательной
программы 54.01.20 Графический дизайнер дело в рамках прохождения
профессиональной общественной аккредитации. Председатель ЦМК описала
основные достижения и результаты обучающихся, состояние материально-
технической базы направления, уровень взаимодействия с работодателями.

РЕШИЛИ:
1. Принять отчёт по результатам самооценки основной профессиональной

образовательной программы 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в рамках
прохождения профессиональной общественной аккредитации.

2. Принять отчёт по результатам самооценки основной профессиональной
образовательной программы 43.01.09 Повар, кондитер в рамках прохождения
профессиональной общественной аккредитации.

3. Принять отчёт по результатам самооценки основной профессиональной
образовательной программы 54.01.20 Графический дизайнер в рамках
прохождения профессиональной общественной аккредитации.

Секретарь Методического совета         Я.А. Донченко